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Zakres rzeczowy 

w ramach zamówienia publicznego. 
 
Remont pomieszczenia małej niecki pływalni miejskiej w Świnoujściu przy ul. Żeromskiego 
48 obejmuje wykonanie robót w zakresie: 

1. Branży budowlanej: 
− Zasypać piaskiem do zapraw o uziarnieniu do 2 mm kanały wokół niecki. 
− Skuć istniejącą posadzkę z płytek wraz z warstwą podkładową na grubość 10 cm. 
− Wykonać na całej powierzchni nad zasypanymi kanałami podkład z chudego 

betonu B-12 grubości 10 cm. 
− Wymienić istniejące koryta odpływowe na nowe np. firmy Hauraton Recyfiks 

Super 100-KS z rusztem perforowanym ze stali nierdzewnej. 
− Wykonać na całej powierzchni na d zasypanymi kanałami i w miejscu po usuniętej 

posadzce płytę betonową grubości 8 cm z betonu B-25 zbrojoną siatką z prętów 
gładkich fi 12 mm co 15 cm. 

− Wykonać na nowej płycie betonowej przeciwwilgociową izolację z papy 
termozgrzewalnej (1 warstwa) z wywinięciem na ścianę do wysokości 10 cm.. 

− Wykonać podkład pod posadzkę z zaprawy cementowej marki 12. 
− Wykonać posadzkę z płytek antypoślizgowych (grupa B wg DIN 51097) gres 

30x30 cm (kolor w uzgodnieniu z użytkownikiem) z cokolikiem ciętym z płytek o 
wysokości 15 cm. Spoiny z zaprawy chemoodpornej i wodoszczelnej np. Ceresit 
CE44. 

2. Branży sanitarnej: 
A. Zakres robót (centralne ogrzewanie) 
− Demontaż grzejników Faviera w pomieszczeniu małego basenu oraz grzejników 

żeliwnych w natryskach obok. 
− Demontaż wszystkich rurociągów instalacji centralnego ogrzewania w 

pomieszczeniu małego basenu oraz podejść do grzejników w natryskach obok. 
− Demontaż zaworów grzejnikowych oraz śrubunków. 
− Czyszczenie i malowanie grzejników Faviera oraz grzejników żeliwnych. 
− Montaż wyremontowanych grzejników Faviera oraz grzejników żeliwnych. 
− Wykonanie nowej instalacji centralnego ogrzewania powyżej nowej posadzki 

basenu. 
− Montaż zaworów odcinających na poszczególnych pionach grzejnikowych. 
− Montaż zaworów oraz śrubunków grzejnikowych. 
− Wyczyszczenie oraz malowanie instalacji centralnego ogrzewania. 
B. Zakres robót ("instalacja wod-kan) 
− Wyczyszczenie i pomalowanie (izolacja) rurociągu napełniania niecki wodą. 
− Wyczyszczenie i pomalowanie (izolacja) rurociągu spustu wody z niecki. 
− Wymiana zasuwy spustowej. Wykonanie studni rewizyjnej w obrębie zasuwy. 
C. III. Zakres robót (instalacja wentylacyjna) 
− Wykonanie przewodów wentylacyjnych nawiewowych wyprowadzonych na 

wysokość 2,5-3,0 m ponad posadzkę basenu 
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